ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS BARRETO

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO n° 003/2023

O Município de Tobias Barreto/SE, através da Comissão Permanente de Licitação,
nomeada pela Portaria nº 128/2023, torna público, para conhecimento de todos, a

realização de Chamamento Público acima especificado e mediante as informações a

seguir: OBJETO: Credenciamento e classificação de EMPRESA que demonstre
interesse em disponibilizar, ao MUNICÍPIO, edificações residenciais unifamiliares

térreas a produzir em empreendimentos urbanos conduzidos pela iniciativa privada, por

intermédio de um agente financeiro, objetivando fortalecer o acesso à habitação na região
de Tobias Barreto/SE; RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: Os interessados deverão

apresentar os envelopes contendo a documentação no período de 21 de agosto até a sessão

pública de RECEBIMENTO e ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO,
que realizar-se-á no dia 21/09/2023 (vinte e um de setembro de 2023), às 09h:00min

(nove horas), na Sala da Comissão Permanente de Licitações - CPL do município, situada

à Praça Dom José Thomaz, 222, 1º Andar, Tobias Barreto/Se. BASE LEGAL: Lei
Federal nº 14.620/2023. Lei Municipal nº 1302/2023, IN MDR nº 48/2022 e,

subsidiariamente, Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações; PARECER JURÍDICO:
CPPMTB003/2023. EDITAL E INFORMAÇÕES: O Edital e informações

complementares, encontram-se à disposição dos interessados, na Praça Dom José

Thomaz, 222, 1º Andar, Tobias Barreto/Se, Fone: 79 99984-1827, ou pelo e-mail:
licitacao@tobiasbarreto.se.gov.br, ou site: www.tobiasbarreto.se.gov.br. das 08:00 às

12:00 de segunda a sexta-feira.

                   Tobias Barreto (SE), 18 de agosto de 2023.

José Horácio dos Santos

Presidente da Comissão